
  

 

REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
  

ZARZĄDZENIE Nr  12/2018 

z dnia 23 marca 2018 roku 

w sprawie wysokości kosztów studiów doktoranckich,  

przewodów doktorskich, habilitacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn.zm) oraz § 45 ust. 

4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (t.j. Komunikat Rektora 

nr 14/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Statutu UMFC), 

w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 

wysokości i warunków wypłacania wynagrodzenia promotorowi oraz za recenzje 

i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz 

postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2014 r. poz. 48) 

oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń́ związanych 

z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 

2063) zarządzam, co następuje: 

§1 

1.  Ustala się̨ maksymalną wysokość́ kosztów:  

a. czynności związanych z wszczęciem i przeprowadzeniem przewodu 

doktorskiego na kwotę̨ 18 200 złotych,  

b. czynności związanych z przeprowadzeniem postepowania habilitacyjnego 

na kwotę̨ 22 000 złotych.  

  



  

2.   Z wnoszenia opłat, o których mowa w pkt 1 lit. a zwolnieni są̨ studenci 

studiów doktoranckich prowadzonych na UMFC oraz pracownicy, którzy 

spełniają łącznie następujące kryteria: 

a.  zatrudnieni są w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowisku naukowym 

lub naukowo-dydaktycznym, 

b.  wskazali UMFC jako swoje podstawowe miejsce pracy, 

c.  złożyli oświadczenie o wyrażeniu zgody na ich zaliczenie przez UMFC, po 

uzyskaniu stopnia doktora, do minimum kadrowego, 

d.  złożyli oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie ich, po uzyskaniu 

stopnia doktora, do liczby pracowników zatrudnionych w UMFC przy 

realizacji badań naukowych lub prac rozwojowych (zaliczenie do liczby N). 

e.  w przeszłości nie korzystali ze zwolnienia z opłaty, o której mowa w pkt. 1 

lit. a. 

 

3.   Z wnoszenia opłaty, o której mowa w pkt. 1 lit. b  zwolnieni są pracownicy 

UMFC, którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

a.  zatrudnieni są w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowisku naukowym 

lub naukowo-dydaktycznym, 

b.  wskazali UMFC jako swoje podstawowe miejsce pracy, 

c.  złożyli oświadczenie o wyrażeniu zgody na ich zaliczenie przez UMFC do 

minimum kadrowego, 

d.  złożyli oświadczenie o wyrażeniu zgodny na zaliczenie ich przez UMFC do 

minimum kadrowego do nadawania stopni, 

e.  złożyli oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie ich do liczby 

pracowników zatrudnionych w UMFC przy realizacji badań naukowych lub 

prac rozwojowych (zaliczenie do liczby N) , 

f.  w przeszłości nie korzystali ze zwolnienia z opłaty, o której mowa w pkt. 1 

lit. b. 

 



  

4. W wyjątkowych przypadkach uzasadnionych potrzebami budowania kadry 

UMFC Rektor może zwolnić z obowiązku wnoszenia opłat, o których mowa 

w ust. 1 lit. a i b w całości lub w części, inne osoby niż te, o których mowa 

w ust. 2 i 3, przy czym zwolnienie z opłat może być uzależnione od 

zawarcia umowy dotyczącej warunków zatrudnienia takiej osoby w UMFC. 

5. Opłaty pobiera się̨ na podstawie umowy zawartej pomiędzy UMFC a osobą 

lub podmiotem zainteresowanym przeprowadzeniem postępowania.  

6.   W postępowaniach, o których mowa w ust.1 lit. a i b ustala się̨ 

zryczałtowane koszty ogólnouczelniane w wysokości 20 % kosztów 

bezpośrednich.  

§2 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 15/2017 z dnia 3 kwietnia 2017 roku w sprawie 

wysokości kosztów studiów doktoranckich, przewodów doktorskich, 

habilitacyjnych, obowiązujących w roku kalendarzowym 2017. 

§3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą̨ obowiązującą̨ 

od 1 stycznia 2018 r. 

 
 
 
 
        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

               R e k t o r 


